РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.05.2016   № 675
с. Кинель-Черкассы
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	[О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района от 28.07.2014 №804 «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «СТАРТ» и прейскуранта цен на платные услуги «МБУ ФОК «СТАРТ»]



	        В связи с вводом в эксплуатацию второй очереди строительства «МБУ ФОК «СТАРТ», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Кинель-Черкасского района от 28.07.2014 №804 «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «СТАРТ» и прейскуранта цен на платные услуги «МБУ ФОК «СТАРТ», изложив приложение 2 в редакции  приложения к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кинель - Черкасского района – руководителя Комитета по управлению имуществом М.В.Копытину.

      3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



	Глава Кинель - Черкасского района                                                        С.О. Радько


Зубков 47301


Приложение 2 
к постановлению Администрации 

Кинель-Черкасского района 

                                                                                 от "24" мая 2016 г. № 675
ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные услуги

МБУ «ФОК «СТАРТ»
Малый бассейн
	Наименование

абонемента
	Стоимость занятия

(руб.)
	Количество занятий


	Стоимость единицы

(руб.)
	Цена абонемента

(руб.)

	«Детский»
(разовый)

с 6 до 10 лет
	80
	1
	80
	80

	«Детский»
(базовый)

с 6 до 10 лет
	80
	4
	75
	300

	
	
	8
	70
	560

	
	
	12
	65
	780

	«Ученический»

(разовый)

с 10 до14 лет
	85
	1
	85
	85

	«Ученический»
(базовый)

 с 10 до14 лет
	85
	4
	80
	320

	
	
	8
	75
	600

	
	
	12
	70
	840

	Обучение плаванию
Дети (от 6 до 18

по программе)
	80
	1
	80
	80

	«Мама и малыш»
	        200
	           1
	        200
	       200


Большой бассейн
	Наименование

абонемента
	Стоимость занятия

(руб.)
	Количество занятий


	Стоимость единицы

(руб.)
	Цена абонемента

(руб.)

	«Разовый»
с 9.00 до 17.00
	160
	1
	160
	160

	«Разовый»
с 17.00 до 21.00
	180
	1
	180
	180

	«Базовый»
с 9.00 до 17.00
	160
	4
	150
	600

	
	
	8
	140
	1120

	
	
	12
	130
	1560

	«Базовый»
с 17.00 до 21.00
	180
	4
	170
	680

	
	
	8
	160
	1280

	
	
	12
	150
	1800

	Пенсионный
(разовый)
	120
	1
	120
	120

	Пенсионный
(базовый)
	120
	4
	100
	400

	
	
	8
	95
	760

	
	
	12
	85
	1020

	 «Льготный»   

 II и III группа

 (разовый)
	100
	1
	100
	100

	«Льготный» 

II и III группа       (базовый)
	100
	4
	90
	360

	
	
	8
	80
	640

	
	
	12
	70
	840

	«Ученический»
(разовый)

 с14до18 лет
	100


	1


	100


	100



	«Ученический»
(базовый)

 с14до18 лет 
	100
	4
	90
	360

	
	
	8
	80
	640

	
	
	12
	70
	840

	Аквааэробика
	190
	4
	180
	720

	
	
	6
	180
	1080

	
	
	8
	160
	1280

	Аквааэробика
группа здоровья

(пенсионеры)
	150
	4
	125
	500

	
	
	6
	110
	660

	
	
	8
	100
	800

	Обучение плаванию
(взрослые)
	190
	12
	190
	2280

	Обучение плаванию
Дети (от 6 до 18

по программе)
	80
	1
	80
	80


Тренажерные залы
	Наименование 

абонемента
	Стоимость занятия  

 (руб.)
	Количество занятий 


	Стоимость единицы

(руб.)
	Цена абонемента

(руб.)

	«Разовый»
с 9.00 до 17.00
	80
	1
	80
	80

	«Разовый»
с 17.00 до 21.00
	100
	1
	100
	100

	«Базовый»
 с 9.00 до 17.00
	80
	4
	70
	280

	
	
	8
	60
	480

	
	
	12
	50
	600

	«Базовый»
 с 17.00 до 21.00
	100
	4
	90
	360

	
	
	8
	80
	640

	
	
	12
	70
	840

	Пенсионный

(разовый)
	60
	1
	60
	60

	Пенсионный
(базовый)


	60
	4
	55
	220

	
	
	8
	50
	400

	
	
	12
	40
	480

	«Льготный»

 II и III группа       (разовый)

	50
	1
	50
	50

	«Льготный» 
II и III группа       (базовый)
	50
	4
	45
	180

	
	
	8
	40
	320

	
	
	12
	35
	420

	«Ученический»
(разовый)

 с 14 до 18 лет
	60
	1
	60
	60

	«Ученический»
(базовый)

с 14 до 18 лет

	60
	4
	55
	220

	
	
	8
	50
	400

	
	
	12
	40
	480


Сауна
	Наименование

услуги
	Единица 

измерения
	Стоимость 

(руб.)

	Сауна
с 9.00 до 16.00
	1 час
	500

	Сауна
с 16.00 до 19.00
	1 час
	600

	Сауна
с 19.00 до 21.00
	1 час
	700


Настольный теннис
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость

(руб.)

	Настольный теннис

(стол)
	1 час
	100


Бильярд
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость

(руб.)

	Бильярд

(стол)
	1 час
	150


Шахматы
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость

(руб.)

	Шахматный стол с шахматами
	1 час
	30


Спортивный зал
для юридических и физических лиц

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость (руб.)


	Волейбол

(на 1/2 спортзала)
	1 час
	500

	Баскетбол

(на 1/2 спортзала)
	1 час
	500

	Большой теннис

(на 1/2 спортзала)
	1 час
	500

	Мини футбол 
(весь зал)
	1 час
	1000


Для людей с ограниченной возможностью I группы посещение спортивного комплекса бесплатно
Прейскурант цен для коллективных посещений

                   юридических и физических лиц
	Наименование

услуги
	Единица

измерения
	Стоимость единицы

(руб.)

	Корпоративное мероприятие в бассейне 

(не более 25 чел.)
	1 час
	5000

	Плавательная дорожка

(не более 8 чел.)
	1 час
	1280

	Аквааэробика

(не более 15 чел.)
	1 час
	2850

	Малый бассейн 

(не более 10 чел.)
	1 час
	1000

	Тренажерный зал 

(не более 10 чел.)
	1 час
	2000

	Настольный теннис 

(не более 10 чел.)
	1 час
	1000

	Корпоративное мероприятие 

(весь спортивный зал)
	 1 час
	1000

	Техническое обеспечение мероприятий-звуковое оборудование со звукооператором
	1 час
	             1000

	Корпоративное мероприятие

 (зал групповых занятий)
	1 час
	500

	Шахматный клуб

(16 столов с шахматами и часами)
	1 час
	480


Групповые и индивидуальные занятия

	Наименование

абонемента
	Стоимость занятия

(руб.)
	Количество занятий


	Стоимость единицы

(руб.)
	Цена абонемента

(руб.)

	Индивидуальные занятия
	350
	1
	350
	350

	Разработка индивидуальных тренировочных занятий
	500
	1
	500
	500

	Фитнес - фристайл
	120
	1
	120
	120

	
	
	4
	110
	440

	
	
	8
	100
	800

	Пилатес
	120
	1
	120
	120

	
	
	4
	110
	440

	
	
	8
	100
	800

	             Тай-бо

	        120


	1
	120
	120

	
	
	6
	100
	600

	
	
	8
	100
	800

	
	
	10
	100
	1000

	
	
	12
	100
	1200

	Дыхательная гимнастика (Оксисайз)
	100
	1
	100
	100


Абонементы «Три месяца», «Полугодовой», «Годовой»
Большой  бассейн

	Наименование

абонемента
	Стоимость занятия

(руб.)
	Количество занятий


	Стоимость единицы

(руб.)
	Цена абонемента

(руб.)

	«Три месяца»
	180
	26
	150
	3900

	«Полугодовой»
	180
	52
	142
	7384

	«Годовой»
	180
	104


	107
	11128


Тренажерный зал

	Наименование

абонемента
	Стоимость занятия

(руб.)
	Количество занятий


	Стоимость единицы

(руб.)
	Цена абонемента

(руб.)

	«Три месяца»
	100
	26
	70
	1820

	«Полугодовой»
	100
	52
	65
	3380

	«Годовой»
	100
	104


	60
	6240


Малый бассейн

	Наименование

абонемента
	Стоимость занятия

(руб.)
	Количество занятий


	Стоимость единицы

(руб.)
	Цена абонемента

(руб.)

	«Три месяца» дети с 12 до 14лет
	85
	26
	70
	1820

	«Полугодовой» дети с 12 до 14лет
	85
	52
	65
	3380

	«Годовой» дети с 12 до 14 лет
	85
	104


	51
	5304


ОТКРЫТЫЕ СПОРТИВНЫЕ ПЛОЩАДКИ*

                                для юридических и физических лиц 

	Наименование площадки
	Единица измерения
	Стоимость, рубли.

	Предоставление спортивных площадок:

	Хоккейный корт (для игры в хоккей)
	1час
	1000

	Хоккейный корт (свободное катание)
	            1 час

с 9:00 до 17:00
	80



	
	с 17:00 до 21:00
	100



	Футбольное поле
	1час
	2000

	Волейбольная площадка
	1час
	300

	Баскетбольная площадка
	1час
	300

	Площадка для игры в городки
	1час
	200

	Теннисный корт
	1час
	200

	Легкоатлетический манеж
	1час
	1500

	Легкоатлетические беговые дорожки и секторы**
	1час
	1000

	Стадион (все открытые площадки с трибунами)
	1час
	10000

	Зимний городок


	с 9:00 до 17:00

(неограниченное время)
	                   50




*В рамках муниципального задания бесплатно.

**Свободное посещение (без оплаты) физическими лицами вне действующего расписания.

Для людей с ограниченной возможностью I группы посещение спортивного комплекса бесплатно
Прокат инвентаря
	Наименование
	Цена, руб. за 1 час

	Ракетка для большого тенниса с мячом
	60

	Ракетка для настольного тенниса с мячом
	40

	Мяч для игровых видов спорта (волейбол, футбол, баскетбол)
	80

	Пояс для плавания
	60

	Доска для плавания
	50

	Ласты
	50

	Очки для плавания
	30

	Жилет детский
	30

	Жилет взрослый
	50

	Шапочка для плавания
	50

	Нарукавники детские
	30

	Лыжи, ботинки, палки
	200

	Клюшка для хоккея с шайбой
	50

	Шайба
	30

	Коньки
	50

	Санки, ледянки, таблетки
	50


�








